

Nowy Wiśnicz, 26 sierpnia 2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: wykonanie przebudowy oraz remontu budynków: SGZOX w Nowym Wiśniczu oraz Ośrodka Zdrowia w Królówce (znak sprawy: 2/2016)

Szanowni Państwo

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści siwz. W związku z powyższym, zgodnie z treścią art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy szyb ma być przeszklony czy pełny (nieprzezierny)?

ODPOWIEDŹ: Szyb ma być przeszklony (przezierny).

Pytanie nr 2

Czy drzwi mają być automatyczne czy ręcznie otwierane (na rysunkach budowlanych są pokazane automaty, natomiast na rysunku platformy są ręczne)?

ODPOWIEDŹ: Drzwi platformy mają być ręcznie otwierane.

Pytanie nr 3

Czy podjazd dla osób niepełnosprawnych ma być ocynkowany czy nie?

ODPOWIEDŹ: Podjazd dla osób niepełnosprawnych ma być ocynkowany

Pytanie nr 4

Które balustrady są do wymiany te wewnętrzne czy te zewnętrzne przy podejździe dla niepełnosprawnych?

ODPOWIEDŹ: Do wymiany są zarówno balustrady wewnętrzne jak i zewnętrzne przy podejździe dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 5

Czy zakres robót obejmuje wyburzenie słupów i murków przed wejściem?

ODPOWIEDŹ: zakres robót nie obejmuje wyburzenie słupów i murków przed wejściem.

Mgr Katarzyna Gnyła
Kierownik SPGZOX w Nowym Wiśniczu